АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2011                                                                      № 758

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 22 марта 2011 года № 248 «О подготовке мероприятий, посвященных празднованию 249-летия города Балаково, на территории муниципального образования город Балаково»

В связи с празднованием 249-летия города Балаково на территории муниципального образования город Балаково и с целью организованного проведения праздничных мероприятий, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 22 марта 2011 года № 248 «О подготовке мероприятий, посвященных празднованию 249-летия города Балаково,         на территории муниципального образования город Балаково»:

- приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 22 марта 2011 года № 248 «О подготовке мероприятий, посвященных празднованию 249-летия города Балаково,                    на территории муниципального образования город Балаково» изложить                    в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации                Карномазова О.А.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 08 августа 2011г. № 758
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных  249-летию города Балаково, на территории муниципального образования город Балаково

Председатель организационного комитета:
	Мазунина О.Г.
	- глава администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель председателя организационного комитета:
	Болякина О.В.
	- председатель комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной

политики Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

	Грехов С.А.
	- председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию)

	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Балаково

Члены организационного комитета:
	Борисенкова О.Е.
	- начальник отдела культуры управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Балуков А.В.
	- первый заместитель главы администрации                 по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам

	Бережной О.В.
	- заместитель главы администрации                          по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования

	Брызгалова Л.А.
	- директор МУК «Концертная организация «Городской центр искусств» муниципального образования город Балаково

	Башкова Л.Н.
	- директор МУ «Городской подростково- молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково

	Быстров И.А.
	- директор МАУ «УСК «Форум» муниципального образования город Балаково

	Василенко С.А.

	-директор МУ «Центр военно-патриотического воспитания молодежи и подростков «Набат» муниципального образования город Балаково

	Гусаков В.П.

	-заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам (по согласованию)

	Горбачев В.А.

	- начальник управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково

	Горина Н.В.

	- директор МУК «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования город Балаково

	Дерябин В.В.
	-  начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Жаров А.А.
	- директор МАУ УСК «Альбатрос» муниципального образования город Балаково

	Емельяненко О.А.
	- председатель комитета здравоохранения

администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

	Ивлиева Л.Д.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Иващенко А.Е.
	- начальник управления благоустройства                        и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Балаково

	Колганова В.Н.
	-начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

	Кравчук О.В.
	- директор МУК «Городской киновыставочный центр» муниципального образования город Балаково

	Маркарян Л.Б.
	- директор МУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодежная «Молодежная инициатива» муниципального образования город Балаково

	Мельников О.Ю.

	- начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования

город Балаково

	Марченко И.А.
	- директор МКУП СПП «Комбинат благоустройства»

	Новиков А.В.

	- начальник ГУ «1 отряд ФПС по Саратовской области» (по согласованию)

	Родионов В.А.
	- начальник отдела ГО и ЧС и режимно- секретной работе администрации муниципального образования город Балаково

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

	Саймуллов В.В.
	- директор МУП «Балаковоэлектротранс»

	Попов А.К.

	- и.о. начальника МУ МВД «Балаковское» Саратовской области майор полиции

 (по согласованию)

	Шошкин Д.А.

	- директор МАУ «Транспортное управление» муниципального образования город Балаково

	Черенева Т.Т.
	- директор МУК «Балаковская городская центральная библиотека» муниципального образования город Балаково

	Яковенко С.Ю.

	- начальник управления финансов администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                           О.А.Карномазов